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Rocnik 2020/2021

12.9.2020

Dnes byly odehrany pouze Ctyfi zapasy. Po Hoficich béha covid a po Pardubicich nemoci. Domaci a
hosté se rozesli smirné, dvakrat vyhravaji domaci, dvakrat hosté. Na &ele tabulky &tyfbodova Ceska

Lipa pronasledovana Nachodem a zatim se nedafi Kolinu, Liberci a Podébradim. Nejlepsiho vykonu
v tomto kole 3480 dosahlo druzstvo TJ Kuzelky Ceska Lipa a Josef Rubanicky 607.

3. KLM B 2020/2021

Vysledky 2. kola

Souhrnny prehled vysledku:

TJ SPARTAK ROKYTNICE N. J. - SKK JICIN B 6:2
TIDYNAMO LIBEREC - SKK NACHOD 2:6
TJ SOKOL KOLIN - SKK VRCHLABI SPVR 3:5
TJ KUZELKY CESKA LiPA - KK JIRi PODEBRADY 8:0
TJ SOKOL BENESOV - SKK HORICE B
TJ TESLA PARDUBICE - KK KONSTRUKTIVA PRAHA
Tabulka druzstev:
1. TJ Kuzelky Ceska Lipa 2 2 00 14.0:2.0
2. SKK Nachod 2 2 00 11.0:5.0
3. TJ Sokol BeneSov 1 100 8.0:0.0
4. SKK Hofice B 1 100 6.0:2.0
5. TJ Spartak Rokytnice n. J. 1 100 6.0:2.0
6. SKK Vrchlabi SPVR 2 1 0 1 7.0:9.0
7. SKKJi¢in B 2 1 0 1 7.0:9.0
8. KK Konstruktiva Praha 0O 00O 0.0:0.0
9. TJ Tesla Pardubice 1 0 0 1 0.0:8.0
10. TJ Sokol Kolin 2 0 0 2 6.0:10.0
11. TJ Dynamo Liberec 2 00 2 5.0:11.0
12. KK Jifi Podébrady 2 0 0 2 2.0:14.0
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
1x Josef Rubanicky C. Lipa 607 1x Josef Rubanicky C. Lipa 111.55 607
1x Tomas Majer Néchod 601 1x Milan Valasek Rokytnice 108.8 561
1x Michal Rolf Vrchlabi 594 1x Petr Steinz C. Lipa 108.61 591
1x Petr Steinz C. Lipa 591 1x Michal Rolf Vrchlabi 108.05 594
1x Marek Kyzivat C. Lipa 582 1x Tomas Majer Néchod 107.83 601
1x Roman Zezulka Liberec 582 1x Marek Kyzivat C. Lipa 106.95 582

Podrobné vysledky kola:

TJ SPARTAK ROKYTNICEN.J. 3093 6:2 2945 SKKJICINB

Slavomir Trepera 108 138 121 144 511 2:2 493 116 123 133 121 Milan Ringel
Ladislav Mikolasek 117 120 131 132 500 1:3 512 128 138 107 139 Roman Bure§
Pavel Hanout 119 153 118 111 501 2:2 469 125 121 96 127 Vladimir Rehak
Zdenék Novotny st. 141 144 125 132 542 4:0 502 138 134 112 118 Tomas Pavlata
Jan Volf 114 118 122 124 478 0:4 517 118 120 138 141 Agaton Planiansky
Milan Valasek 147 152 123 139 561 4:0 452 120 123 100 109 Vladimir Pavlata

rozhodg¢i: Josef Dymacek
Nejlepsi vykon utkani: 561 - Milan Valasek

TJ DYNAMO LIBEREC 3271 2:6 3417 SKKNACHOD
Vojtéch Pecina 146 153 119 119 537 1:3 579 158 123 165 133 Antonin Hejzlar
Jifi Mitacek *1 128 122 123 108 481 0:4 577 144 143 160 130 Denis Hofman
Roman ZeZulka 131 166 143 142 582 3:1 531 113 135 132 151 Tomas Adami
Libor Drabek 139 139 138 144 560 1:3 601 155 159 168 119 Tomas Majer
FrantiSek Obruéa 128 170 134 146 578 2.5:1.5 561 142 148 134 137 Ladislav Beranek *2
Josef Zejda ml. 138 129 132 134 533 1:3 568 137 148 134 149 Jan Adami

rozhod¢i: vedouci druzstev - rozhod¢i se nedostavil
stfidani: *1 od 61. hodu Ladislav Wajsar st., *2 od 53. hodu Daniel Majer
Nejlepsi vykon utkani: 601 - Tomas Majer

TJ SOKOL KOLIN 3285 3312 SKK VRCHLABI SPVR

Miloslav Vik 148 132 147 142 569
Jif{ Némec 118 168 130 125 541
Vojtéch Zelenka 141 121 134 130 526
Jaroslav Hanu§ 122 135 142 155 554
Jan Peldk 130 143 147 150 570
Lukas Holosko 126 123 142 134 525

557 138 148 124 147 Lukas Tryzna
576 139 146 137 154 Ondiej Stransky
539 148 112 135 144 Martin Marsik
545 144 117 135 149 Roman Pek

594 160 137 141 156 Michal Rolf
501 128 122 122 129 Roman Sys
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rozhod¢i: Hetcl Ladislav
Nejlepsi vykon utkani: 594 - Michal Rolf
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TJ KUZELKY CESKA LIiPA 3480

8:0

3050 KK JIRi PODEBRADY

Vladimir Ludvik
Marek Kyzivat
Miroslav Maly
Martin Najman
Petr Steinz
Josef Rubanicky

146
149
146
150
134
127

rozhod¢éi: Daniela Zdarkova
stiidani: *1 od 61. hodu Ladislav NozZi¢ka
Nejlepsi vykon utkani: 607 - Josef Rubanicky
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jméno hrace

. Radek Kostal
. Jifi Baier

Tomas Svoboda

. Martin Bartonicek
. Miroslav Maly

. Denis Hofman

. Ondfej Stransky
. Tomas Majer

. Vladimir Ludvik
. Antonin Hejzlar
. Miloslav Vik

. Milan Valasek

. lvan Janus

. Milan Vanék

. Jifi Némec

. Jaroslav Franék
. Josef Rubanicky
. Petr Steinz

. Miroslav Sosty

. Roman Zezulka
. Michal Rolf

. FrantiSek Obruca
. Jan Pelak

. Martin Najman

. Martin Zvonicéek
. Michal Talacko

. Vaclav Knap

. Petr Vokac

. Marek Kyzivat

. Zdenék Novotny st.
. Jan Adamu

. Jaroslav Hanus
. Libor Drabek

. Vojtéch Zelenka
. Tomas Adamt

. Vit Vesely

. David Novak

. Lukas Polacek

. Martin Marsik

139 143 141 569 4:0 490
141 154 138 582 3:1 538
147 121 151 565 3:1 476
153 123 140 566 2:2 528
161 154 142 591 4:0 525
165 163 152 607 4:0 493
Poradi jednotlivcu:
druzstvo celkem
SKK Hofice B 617.00
SKK Hofice B 595.00
TJ Sokol BeneSov 584.00
SKK Hofice B 581.00
TJ Kuzelky Ceska Lipa  574.50
SKK Nachod 572.50
SKK Vrchlabi SPVR 571.00
SKK Nachod 568.00
TJ Kuzelky Ceska Lipa  565.50
SKK Nachod 564.50
TJ Sokol Kolin 564.00
TJ Spartak Rokytnice n. J. 561.00
TJ Sokol BeneSov 561.00
TJ Tesla Pardubice 561.00
TJ Sokol Kolin 560.00
TJ Sokol BeneSov 560.00
TJ Kuzelky Ceska Lipa  557.50
TJ Kuzelky Ceska Lipa  557.50
TJ Sokol BeneSov 554.00
TJ Dynamo Liberec 553.50
SKK Vrchlabi SPVR 552.00
TJ Dynamo Liberec 552.00
TJ Sokol Kolin 550.50
TJ Kuzelky Ceska Lipa  546.00
SKK Hofice B 546.00
TJ Tesla Pardubice 546.00
KK Jifi Podébrady 546.00
SKK Hofice B 545.00
TJ Kuzelky Ceska Lipa  544.50
TJ Spartak Rokytnice n. J. 542.00
SKK Nachod 539.00
TJ Sokol Kolin 539.00
TJ Dynamo Liberec 538.50
TJ Sokol Kolin 538.00
SKK Nachod 537.50
TJ Tesla Pardubice 536.00
KK Jifi Podébrady 535.50
KK Jifi Podébrady 533.00
SKK Vrchlabi SPVR 532.50

127
124
109
131
131
100

122
144
130
131
135
109

137 104

125 112
125 141
137 122
147 137

Lukas Stich
137 133 Vaclav Knap

Jan Cerny

Lukas Polacek
David Novak

Svatopluk Cech *1

plné

383.0
391.0
398.0
393.0
370.0
380.5
391.0
372.5
370.5
379.0
371.5
359.0
374.0
375.0
368.5
393.0
349.5
370.5
352.0
383.5
361.0
377.0
374.5
361.0
368.0
368.0
370.0
388.0
359.0
386.0
356.5
365.5
367.0
369.5
360.0
361.0
363.0
371.5
370.5

dorazka

2340 4.0 171
2040 5.0 171
186.0 6.0 171
188.0 8.0 171
2045 1.0 2/2
192.0 25 2/2
180.0 4.5 2/2
1965 25 2/2
195.0 4.5 2/2
1855 6.5 2/2
1925 4.0 2/2
202.0 4.0 171
187.0 2.0 171
186.0 2.0 171
1915 4.0 2/2
167.0 6.0 171
208.0 1.5 2/2
187.0 5.0 2/2
202.0 1.0 171
170.0 5.0 2/2
191.0 5.0 2/2
175.0 6.0 2/2
176.0 5.0 2/2
185.0 5.0 2/2
178.0 4.0 171
178.0 3.0 171
176.0 4.0 2/2
157.0 7.0 171
1855 25 2/2
156.0 4.0 171
182.5 4.5 2/2
173.5 4.5 2/2
1715 6.5 2/2
1685 7.0 2/2
1775 3.0 2/2
175.0 5.0 171
1725 3.5 2/2
161.5 8.5 2/2
162.0 7.5 2/2
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40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Lukas Kodi
Lukas Tryzna
Lukas Holosko
Ivan Vondracek
Roman Bure$
Vojtéch Pecina
Agaton Planansky
Milan Ringel
Josef Zejda ml.
Lukas Stich
Slavomir Trepera
Bedfich Sigka
Michal Sic
Ladislav Kalous
Pavel Hanout
Ladislav Mikolasek
Jan Volf

Vladimir Pavlata
Ladislav Beranek
Jifi Tichy

Roman Pek
Ladislav Nozicka
Pavel Marsik
Martin Mazacek
Ladislav Wajsar st.
Tomas Pavlata
Roman Sys
Stépan Stransky
Filip Prachar

Jan Cerny
Vladimir Rehak

TJ Sokol BeneSov
SKK Vrchlabi SPVR
TJ Sokol Kolin

SKK Hofice B

SKK Ji¢in B

TJ Dynamo Liberec
SKK Ji¢in B

SKK Ji¢in B

TJ Dynamo Liberec
KK Jifi Podébrady

TJ Spartak Rokytnice n. J.

TJ Tesla Pardubice
TJ Tesla Pardubice
TJ Sokol BeneSov

TJ Spartak Rokytnice n. J.
TJ Spartak Rokytnice n. J.
TJ Spartak Rokytnice n. J.

SKK Ji¢in B

SKK Nachod

KK Jifi Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR
KK Jifi Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Ji¢in B

TJ Dynamo Liberec
SKK Ji¢in B

SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Ji¢in B

KK Jifi Podébrady
SKK Ji¢in B

532.00
529.00
529.00
528.00
528.00
527.00
527.00
527.00
524.50
521.50
511.00
507.00
506.00
504.00
501.00
500.00
478.00
464.00
572.00
562.00
545.00
543.00
522.00
519.00
511.00
502.00
501.00
501.00
483.00
476.00
469.00

375.0
344.5
352.5
357.0
367.0
349.5
350.5
354.5
365.5
342.5
356.0
353.0
340.0
376.0
353.0
326.0
340.0
328.5
377.0
375.0
370.0
367.0
354.0
348.0
368.0
340.0
340.0
352.0
336.0
336.0
331.0

157.0
184.5
176.5
171.0
161.0
177.5
176.5
172.5
159.0
179.0
155.0
154.0
166.0
128.0
148.0
174.0
138.0
135.5
195.0
187.0
175.0
176.0
168.0
171.0
143.0
162.0
161.0
149.0
147.0
140.0
138.0

7.0
5.5
3.0
8.0
4.0
5.0
7.0
6.5
8.0
5.5
9.0
9.0
4.0
11.0
9.0
8.0
8.0
13.0
1.0
3.0
3.0
7.0
5.0
4.0
9.0
10.0
6.0
11.0
14.0
10.0
9.0
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:
registraéni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
22220 Daniel Majer 12.09.2020 SKK Nachod 1x

Hraci dopsani na soupisku:

registraéni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
9298 Jifi Mitacek 12.09.2020 TJ Dynamo Liberec

Program dalsiho kola:

18.9.2020 pa18:00 KK Konstruktiva Praha - TJ Sokol BeneSov
19.9.2020 so 10:00 SKK Hofice B - TJ Kuzelky Ceska Lipa
19.9.2020 so 10:00 SKK Ji¢in B - TJ Tesla Pardubice
19.9.2020 so 14:00 SKK Vrchlabi SPVR - TJ Dynamo Liberec
19.9.2020 so 14:00 KK Jifi Podébrady - TJ Sokol Kolin
19.9.2020 so 15:00 SKK Nachod - TJ Spartak Rokytnice n. J.

ZMENA ROZLOSOVANI :

Utkani 2.kola TJ Sokol Benesov — SKK Hotice B bude sehrano v dohodnutém terminu po vyjasnéni situace
v horickém druzstvu ohledné koronaviru. Druzstva se dohodla na odloZeni po zadosti hosti.

Utkani 2.kola TJ Tesla Pardubice — KK Konstruktiva Praha bude sehrano v dohodnutém terminu po vyjasnéni
situace na preloucské kuzelné. Druzstva se dohodla na odlozeni po zadosti domacich. Diivodem jsou nemoci a

zranéni v domacim celku.

Utkani 5.kola SKK Nachod — KK Konstruktiva Praha bude sehrano dne 14.11. 2020 v 15:00. DruZzstva se
dohodla na odlozeni po Zadosti hosti. Diivodem je svatebni veseli v jejich celku.
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